
Ekohali kilimų priežiūra 

 

Norėdami kuo ilgiau išlaikyti pirminę kilimo išvaizdą, atsižvelkite į šias instrukcijas: 

  

Kasdienis valymas 

• Valymo metu nenaudokite kilimo daužiklio, geriausia jį valyti siurbiant galingu dulkių 

siurbliu. Pageidautina, kad kilimas būtų siurbiamas kiekvieną dieną. 

• Ant kilimo esantys daiktai (pvz. sofa, stalas ir pan.) gali palikti įspaudus. Siekiant to išvengti, 

kilimo ar daiktų vieta periodiškai turi būti keičiama. 

  

Dėmių šalinimas 

Jei ant kilimo kažkas išsiliejo, turite greitai išvalyti! 

• Skysčiui pašalinti naudokite peilį arba šaukštą. Visada valykite nuo dėmės krašto link 

centro. 

• Dėmėms valyti naudokite švarią, balto audinio šluostę, sudrėkintą šaltu vandeniu. 

• Dėmę valykite tapšnojant (dėmė valoma kilimo plauko/audimo kryptimi). 

• Palaukite, kol valytas plotas visiškai išdžius. 

• Užtikrinkite, kad mažiausiai 24 h ant išvalyto kilimo nebūtų vaikštoma.  

• Nenaudokite muilo ar kitų ploviklių, kurių sudėtyje yra didelis kiekis cheminių medžiagų. 

  

Gilus valymas 

• Norėdami atlikti gilų kilimo valymą, turėtumėte pasinaudoti profesionalių kilimų valymo 

įmonių paslaugomis. Cheminiai plovikliai gali pakenkti kilimui, todėl apie tai turite iš anksto 

informuoti valymo įmonę. 

• Atlikus valymą, kilimą kuo greičiau išdžiovinkite. Šlapio kilimo nenaudokite, taip pat venkite 

tiesioginių saulės spindulių. 

 


